
ZARZĄDZENIE NR 100/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXI/290/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 sierpnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639D7F81-710E-427B-AEFF-D36920B12DFE. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 100/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 26 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 242 011,15 -430 000,00 12 812 011,15

60016 Drogi publiczne gminne 8 996 416,15 765 506,52 9 761 922,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 105 621,17 765 506,52 7 871 127,69

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 170 000,00 -1 195 506,52 1 974 493,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 000,00 -1 195 506,52 1 974 493,48

630 Turystyka 392 570,00 4 000,00 396 570,00

63095 Pozostała działalność 392 570,00 4 000,00 396 570,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 4 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 489 202,71 0,00 2 489 202,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 489 202,71 0,00 2 489 202,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 923,61 5 923,61

4300 Zakup usług pozostałych 840 202,71 -3 923,61 836 279,10

750 Administracja publiczna 8 268 142,30 25 000,00 8 293 142,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 968 255,00 15 000,00 6 983 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 15 000,00 215 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 10 000,00 170 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
679 751,00 17 700,00 697 451,00

75416 Straż gminna (miejska) 138 700,00 17 700,00 156 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 13 000,00 113 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 1 600,00 18 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 500,00 1 100,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 278,00 2 000,00 6 278,00

801 Oświata i wychowanie 10 488 581,36 727 157,00 11 215 738,36

80104 Przedszkola 5 713 271,42 50 000,00 5 763 271,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 350 000,00 50 000,00 1 400 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

850 000,00 247 157,00 1 097 157,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
850 000,00 247 157,00 1 097 157,00

80195 Pozostała działalność 882 285,00 430 000,00 1 312 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 430 000,00 430 000,00

851 Ochrona zdrowia 485 481,00 10 560,00 496 041,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00 1 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 421 481,00 -1 500,00 419 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 -1 500,00 84 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 560,00 10 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 378,25 378,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 64,69 64,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 9,27 9,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639D7F81-710E-427B-AEFF-D36920B12DFE. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 100/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 26 sierpnia 2021r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 254,09 5 254,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 853,70 4 853,70

855 Rodzina 1 689 300,00 2 500,00 1 691 800,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 515 195,93 31 188,75 13 546 384,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 504 350,00 9 988,75 514 338,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 427,50 427,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 61,25 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 2 000,00 6 350,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 050,93 15 000,00 1 583 050,93

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 15 000,00 395 000,00

90095 Pozostała działalność 541 000,00 6 200,00 547 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 6 200,00 342 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 971 956,49 13 000,00 1 984 956,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 280,46 13 000,00 1 203 280,46

4260 Zakup energii 13 000,00 6 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 634,42 7 000,00 171 634,42

62 516 423,36 401 105,75 62 917 529,11Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639D7F81-710E-427B-AEFF-D36920B12DFE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

